PAGE
2

	СУВОДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	п. Суводи

	10.09.2021

	    № 47/3

	О внесении изменений в решение Суводской сельской Думы от 16.04.2020 № 33/1 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Суводском сельском поселении»

	На основании статьи 47 Устава муниципального образования Суводского сельского поселения Оричевского района Кировской области Суводская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Суводской сельской Думы от 16.04.2020 № 33/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Суводском сельском поселении» (далее – Положение), утвердив изменения в Положении о бюджетном процессе в поселении согласно приложению.
          2.      Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
  3.      Опубликовать настоящее решение.

	Глава Суводского
сельского поселения

	Е. Д. Шишкина

	Председатель

Суводской сельской Думы
	        Е. М. Лобастова